Etrusco

T 6900 QB T 6900 QB Ruime camper Queensbed

SPECIFICATIES

Afgiftedatum
Slaapplaatsen
Tellerstand
Vermogen
Soort

Fiscaal

Merk auto
Transmissie
Brandstof
Emissieklasse
Leeggewicht
Maximaal gewicht

Laadvermogen

RICO

R E c RAETA T I E

C A MPETRS

2019

3

19.852 km

18 Kw
Half-integraal
Marge
Citroén
Handgeschakeld
Diesel

6

2695 kg
3500 kg

730 kg

STEENKAMP 3

9461 VC GIETEN

088 - 11533 00
INFO@RICORECREATIE.NL
WWW.RICORECREATIE.NL

€ 66.950,-

Betaalplan? Zie de website.

ACCESSOIRES

- Achteruitrijcamera
- Airbag(s)
- Boiler - Cassettetoilet

- Afvalwatertank (vast)

- Airconditioning

- Combicassettes
- Dakluik heki

- Douche - Elektr. bedienbare ramen

- Centr. deurvergr. afstandsb.
- Cruisecontrol

- Elektr. bedienbare spiegels - Elektrische opstap
- Fietsenrek - Garage

- Gascomfoor - Grote koelkast
- Hordeur

- Multi Media set

- Halve treinzit

- Midden-opstelling

- Navigatie - Ringverwarming

- Schoonwatertank (vast) - Schotel

- Skyroof - Stoel(en) draaibaar
- Stuurbekrachtiging - Televisie

- Toilet/Wasruimte - Trekhaak

- Veiligheidssloten - Zonnepaneel
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